

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 7670
FOLIO FISCAL (UUID)

221FBA05-89BB-4EFD-A243-49E1E20E7888
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000506204896
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000508080067
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2023-02-08T18:04:40
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2023-02-08T17:52:40
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJX15291

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
30.00	AB	FIBRA NEGRA MONARCA Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,200.00	\$ 250.00	\$ 7,500.00
30.00	X4G	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,760.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 921.60	\$ 192.00	\$ 5,760.00
34.00	X4G	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA C/30 Clave Prod. Serv. - 27113000 Cepillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,160.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,305.60	\$ 240.00	\$ 8,160.00
23.00	X4G	ESCOBA DE ABANICO CORTA C/18 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,729.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,556.64	\$ 423.00	\$ 9,729.00
17.00	X4G	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 10,608.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,697.28	\$ 624.00	\$ 10,608.00
34.00	X4G	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) C/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 14,892.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,382.72	\$ 438.00	\$ 14,892.00
25.00	X4G	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 19,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,120.00	\$ 780.00	\$ 19,500.00
30.00	X4G	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 27113000 Cepillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 11,160.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,785.60	\$ 372.00	\$ 11,160.00
60.00	AB	FIBRA VERDE MONARCA PAQ. 3 PZ Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 16,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,688.00	\$ 280.00	\$ 16,800.00
5,000.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 22,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,600.00	\$ 4.50	\$ 22,500.00
1,520.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,120.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,459.20	\$ 6.00	\$ 9,120.00

500.00	H87	FIBRA DE METAL MEDIANA Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,750.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 280.00	\$ 3.50	\$ 1,750.00
20.00	AB	FIBRA VERDE CON ESPONJA MONARCA C/50 Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 480.00	\$ 150.00	\$ 3,000.00
3.00	AB	JICARA C/100 Clave Prod. Serv. - 24121807 Recipientes de plástico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 990.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 158.40	\$ 330.00	\$ 990.00
42.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,448.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,991.81	\$ 296.40	\$ 12,448.80
5.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,650.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 264.00	\$ 330.00	\$ 1,650.00
13.00	X4G	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,368.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 698.88	\$ 336.00	\$ 4,368.00
300.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,270.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,003.20	\$ 20.90	\$ 6,270.00
67.00	X4G	ESCOBA IDEAL VENECIA DE LUJO CERDA PVC. Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 27,336.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,373.76	\$ 408.00	\$ 27,336.00

IMPORTE CON LETRA

DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS, 49/100 MXN

SUBTOTAL \$ 193,541.80
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 30,966.69
TOTAL \$ 224,508.49

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

JDLEkPax/NfjBceggw0YqnGKsKVTF3UZDfVHcQNIW5gfSW9QwgfUy/xRC0ybXe/UtwAIPf3VgHvgbLp9WnnpEgTyEMR6TqHe9M293zsh/t9A5eQi187gdn5nLuEJ99siYw
gijmvevTTFJOVxfHLfxQva0HhT5SbjW3FsMJBnNc0rDa/jdnANRSszRbwd1p4WMLUpp/Mkjh+WZggOKvcQI78lW+0kiuaLF52glWbSIFLL7O26VanEh0tEfB9dOy8x1Wmm
0THZN0g5+Mop84xdrmr+ucNjdwXf21NgNCutqhav+YEIMEdLryHglRwLiuJvGMW0SgoL7ZCcQ3qSAVvpBJw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hOrhxg/3Cn7ETcog2y0oJbPHSxbGPpj2KXDJ96bPx20NFK/A85r8GY4gVxo7KCP22WClhgYqPTmQoQw4eaeAhVuBIJzkCUA5fDNbqjP826GMAfMngH3AoGz2uPTcq0
sLb4QlPL+kjwmxCKf0CSBUdLsnDjdCrWpfGPenqbqK6SnC45aUJS8Ei6ufVOp8Qe+pY56L2nSkj1N3a2rZjKgEdyoutgnpOzoat8YXnNBuH9SMH6IGOKVXOsyqOIFHF
eYv+VzhFoflg4aq2kMapd51ykejZmcSKzQE2ml4nkQr9/CncPj2r4uBF+9c6qpO6mCkFhYp145Ur1dgCXobQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|221FBA05-89BB-4EFD-A243-49E1E20E7888|2023-02-08T18:04:40|STA0903206B9|JDLEkPax/NfjBceggw0YqnGKsKVTF3UZDfVHcQNIW5gfSW9QwgfUy/xRC0ybXe/UtwAIPf3VgHvgbLp9WnnpEgTyEMR6TqHe9M293zsh/t
9A5eQi187gdn5nLuEJ99siYwgiymvevTTFJOVxfHLfxQva0HhT5SbjW3FsMJBnNc0rDa/jdnANRSszRbwd1p4WMLUpp/Mkjh+WZggOKvcQI78lW+0kiuaLF52glWbSIFLL7O
26VanEh0tEfB9dOy8x1Wmm0THZN0g5+Mop84xdrmr+ucNjdwXf21NgNCutqhav+YEIMEdLryHglRwLiuJvGMW0SgoL7ZCcQ3qSAVvpBJw==||00001000000506204896||